



АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА УПРАВЉАЊЕ  
ЈАВНОМ ЖЕЛЕЗНИЧКОМ ИНФРАСТРУКТУРОМ  
„ ИНФРАСТРУКТУРА ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ“  
СЕКТОР ЗА НАБАВКЕ И ЦЕНТРАЛНА СТОВАРИШТА  
11000 БЕОГРАД, Немањина 6, Поштански фах 16 Тел.

ПТТ: +(381 11) 36 20094 МБР 21127094 ПИБ 109108420 E-mail:nabavke.infra@srbrail.rs

Број: 24/2018-1668  
Датум: 25.07.2018.

У складу са лицитационом документацијом у поступку јавне продаје отпадног материјала, продавац врши

### ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ БР.1 ЛИЦИТАЦИОНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ВЕЗИ ЈАВНЕ ПРОДАЈЕ ОТПАДНОГ МАТЕРИЈАЛА- 7/2018 П

1. На страни 3 Лицитационе документације, у оквиру тачке 2. *Предмет продаје* односно 2.1. *Преглед отпадног материјала се мења :*

- на позицији под редним бројем од 1 до редног броја 11. између колона РЕДНИ БРОЈ И НАЗИВ ОТПАДА недостаје колона : „ВРСТА КАТЕГОРИСАНОГ ОТПАДА И ИНДЕКСНИ БРОЈ“ тако да табела 2.1. „Преглед отпадног материјала“ гласи:

ПОЖАРЕВАЦ-ЗАЈЕЧАР						
Р · Б ·	ВРСТА КАТЕГ. ОТПАДА И ИНД.БРОЈ	НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА	ПРОЦЕН КОЛИЧ. ОТПАДА МАТЕРИ Ј.	Ј/ М	ПОЧ. ЦЕН А ПО Ј/М.	УКУПНО /рсд без пдв- а/
1	17 04 05 Гвожђе и челик	Шина –стара; скретнички делови-стари, разни;колосечни прибор	1.502.097, 00	кг	23,60	35.449.489,0
2	16 01 17 Ферозни метал	Челик-лим, стари <3мм; Челик-гвожђе,отпаци од 3-6мм; Челик- гвожђе,отпаци од 6-10мм; Челик- гвожђе,отпаци > 10мм; Челик- гвожђе од кола и локомо.; Алат-стари од гвожђе;Гус-стари;	25.354,00	кг	23,60	598.354,40
3	17 04 02 Алумин.	Алуминијум – отпаци,стари	65,00	кг	88,00	5.720,00
4	16 01 18 Обојени метал	Бакар-жица без изолације;Бакар- стари, отпаци; Месинг-отпаци;	2.700,00	кг	520,0	1.404.000,00

5	15 02 02 * Крпе за брисање контани. опасним с.	Крпе –старе, памучне	12,50	кг	2,00	25,00
6	15 01 10 * Амбалажа, контани. опасним с.	Буре-лимено	21,00	ко	300,0	6.300,00
7	17 09 04 Туцаник	Туцаник стари	2.286,00	м <sup>3</sup>	250,0	571.500,00
8	16 01 03 Отпадна гума	Гума- стара	361,00	кг	7,00	2.527,00
9	16 01 19 Пластика	Пластика -отпаци	220,0	кг	2,00	440,00
1 0	17 01 03 Цреп и керамика	Цреп-стари	460,00	кг	2,00	520,00
1 1	17 01 02 Цигла	Цигла, опека –стара	1.250,00	ко	2,00	2.500,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ						38.041.375,40

У свему осталом лицитациона документација остаје неизмењена.

Потенцијални подносилац пријаве за учешће на јавној продаји путем лицитације дужан је да сачини и поднесе исту у складу са извршеним изменом и допуном. У супротном пријава ће бити одбијена као неприхватљива.

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ ПРОДАЈУ  
ЛИЦИТАЦИЈОМ -7/2018 П